

# FAKTÚRA: 670215790

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.</b> IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62	Doklad číslo : <b>670215790</b> Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 17.07.2012 Dátum splatnosti : 16.08.2012 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 17.07.2012
---	---

Miesto určenia : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo	Odberateľ : <b>Magnólia, zariadenie sociálnych služieb</b> <b>52348</b> <b>Športová 11</b> <b>947 01 Hurbanovo</b> DIČ: Tel.číslo : 0908 549 541 - p. Jančárová IČ DPH: IČO:00352314
---	---

Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútrošný doklad : 630 201788 Homolová Eva C. bez DPH : 630 223665 Búcorová Mária 630 223673 Slámková Zuzana 630 223690 Homolová Eva 630 223749 Homolová Eva Balil : Irša Drahomír Obch. zástupca : 692 Dr.Oetker - Hrubá	
--	--

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	060200	Tuk Maslo 120x20 g Flóra Light Knor	2,00	ks		10,800	20	12,960	21,60	25,92
2.	017291	Tuk Maslo mini 200x10g Rama Knor	1,00	ks		12,000	20	14,400	12,00	14,40
3.	750042	Cest. Fliacky 5kg Dr.Oetker Standart	1,00	ks		7,700	20	9,240	7,70	9,24
4.	230514	DIA Nugátový krém 20gx100 dr.Oetker	2,00	ks		25,000	20	30,000	50,00	60,00
5.	310070	Nápoj DIA Trink-fix s citrónovou príchuťou 0,9kg dr.Oetker	4,00	ks	0,4 bal	6,200	20	7,440	24,80	29,76
6.	310071	Nápoj DIA Trink-fix s pomarančovou príchuťou 0,9kg dr.Oetker	1,00	ks	0,1 bal	6,200	20	7,440	6,20	7,44
7.	29001552	Nápoj Lad.čaj brosk.1kg dr.Oetker	10,00	ks	1,0 bal	5,200	20	6,240	52,00	62,40
8.	032491	Puding dr.Oetker 1kg vanilkový	10,00	ks	1,0 bal	3,200	20	3,840	32,00	38,40
9.	244101	Závarka Smažený hrášok do polievky 1 kg Dr.Oetker	6,00	ks	1,5 bal	7,900	20	9,480	47,40	56,88
10.	42005889	Vajcia "M"	600,00	ks	20,0 bal	0,170	20	0,204	102,00	122,40
11.	0310009	Jogurt Biely 150g nízkoťučný SABI	60,00	ks	3,0 bal	0,242	20	0,290	14,52	17,42
12.	10340	Jogurt Danone Dobrá mama Čokoláda 120g "C"	96,00	ks	4,0 bal	0,200	20	0,240	19,20	23,04
13.	123555	MI.Mlieko Acidofilné 250ml Sabi "E", 3,0%	60,00	ks	3,0 bal	0,390	20	0,468	23,40	28,08
14.	0351798	MI.Mlieko trvanl.1,5% 1L Lapte	300,00	ks	25,0 bal	0,450	20	0,540	135,00	162,00
15.	1243202	MI.Smotana kyslá 15% 200g Vemac	20,00	ks	1,0 bal	0,428	20	0,514	8,56	10,27
16.	03415029	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik(8200)	36,00	ks	1,0 bal	0,584	20	0,701	21,02	25,22
17.	5540901	Tvaroh 250g Rajo "E"	20,00	ks	2,2 bal	0,816	20	0,979	16,32	19,58
18.	01110009	Tuk Flóra 250g	24,00	ks	1,2 bal	1,240	20	1,488	29,76	35,71
19.	01110045	Tuk Maslo čerstvé 125g Tami "E"	60,00	ks	1,2 bal	0,580	20	0,696	34,80	41,76
20.	0144	Tuk Maslo nátierkové 200g neochutené Mana	26,00	ks	2,2 bal	0,572	20	0,686	14,87	17,84

**FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST**

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

vajcia spotrebujte do 3.8.2012!

Vystavil : Antoškova Ľubica

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670215790**

FAVYD/135/JMS

Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ. MJ	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
-----	---------------	----------	---------	--------------------	-----	------------------	-----------------------	-------

Hmotnosť: 444,74 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	673,15	134,61	807,76
Celkom :	673,15	134,61	807,76

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

**Celkom k úhrade :**

**807,76 EUR**

**24 334,58 SKK**

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

**Mabonex Slovakia spol. s r.o.**  
 Krajinská cesta 3, 921 01 Plešany  
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395082  
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

③

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb  
 HURBANOVO

Došle dňa: 30. 07. 2012  
 Číslo: 440/2012

„MAGNÓLIA“  
 Zariadenie sociálnych služieb  
 Slovenská republika, 921 01 Hurbanovo

**FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST**

Výmer: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka: Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

vajcia spotrebujte do 3.8.2012!

Vystavil : Antoškova Ľubica

Spracované programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo:670215790

FAVYD/135/JMS